Dezinfekční přípravek —GPC 8 (25I) 1 9.740,50 Kč 9.740,50 Kč

CELKEM 95.166,50 Kč

. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo kvěci uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy

(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 95.166,50 Kč (slovy: devadesát pět tisíc sto šedesát
šest korun českých padesát haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce speciální
technikou potřebnou pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně
obyvatel Moravskoslezského kraje v souvislosti s prokázaným výskytem onemocnění